
単位：kg(ダイオキシン類はmg-TEQ)

物質
番号

物質名
江
戸
川

旧
江
戸
川

利
根
運
河

坂
川

新
坂
川

六
間
川

国
分
川

春
木
川

真
間
川

大
柏
川

利
根
川

手
賀
川

長
門
川

根
木
名
川

派
川
根
木
名
川

大
須
賀
川

横
利
根
川

与
田
浦
川

小
野
川

黒
部
川

清
水
川

忍
川

高
田
川

亀
成
川

金
山
落

染
井
入
落

大
津
川

大
堀
川

鹿
島
川

高
崎
川

手
繰
川

師
戸
川

神
崎
川

桑
納
川

新
川

七
間
川

栗
山
川

1 亜鉛の水溶性化合物 0 3000 6.9 0 0 0 0 130 110 0 2552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.5 0.2 24 0 0 1 32.1 0 0.2

4
アクリル酸及びその水
溶性塩 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 アクリロニトリル 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 アセトアルデヒド 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 アセトニトリル 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 ２－アミノエタノール 0.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 メタ－アミノフェノール 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28 アリルアルコール 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30

直鎖アルキルベンゼン
スルホン酸及びその塩
（アルキル基の炭素数
が１０から１４までのも
の及びその混合物に限

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31
アンチモン及びその化
合物 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37
４，４’－イソプロピリデ
ンジフェノール（別名ビ
スフェノールＡ）

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48

Ｏ－エチル＝Ｏ－４－
ニトロフェニル＝フェニ
ルホスホノチオアート
（別名ＥＰＮ）

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0.8 0 0 0 0 0 0 0.5

51 ２－エチルヘキサン酸 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
53 エチルベンゼン 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56 エチレンオキシド 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68
１，２－エポキシプロパ
ン（別名酸化プロピレ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75
カドミウム及びその化
合物 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.1 0.1 0 0 0 0.2 0 0 0.1

76
イプシロン－カプロラク
タム 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 キシレン 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
83 クメン 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85 グルタルアルデヒド 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

87
クロム及び三価クロム
化合物 0 0 0.3 0 0 0 0 0 0.8 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.4 0.2 0 0 0 0 1.3 0 0.1

88 六価クロム化合物 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.4 0.2 0 0 0 0 0.5 0 0.2

113

２－クロロ－４，６－ビ
ス（エチルアミノ）－１，
３，５－トリアジン（別名
シマジン又はＣＡＴ）

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.4 0 0 0 0 0 0 0 0

127 クロロホルム 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
132

コバルト及びその化合
物 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

134 酢酸ビニル 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

144
無機シアン化合物（錯
塩及びシアン酸塩を除 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0.8 0 0 0 0 0 0 0.5

147

Ｎ，Ｎ－ジエチルチオカ
ルバミン酸Ｓ－４－クロ
ロベンジル（別名チオベ
ンカルブ又はベンチオ
カーブ）

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.6 0.2 0 0 0 0 0 0 0

149 四塩化炭素 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
150 １，４－ジオキサン 0 43 0 0 0 0 0 0 0 0 35.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.9 0.1 0 0 0 0 0 0 0
154 シクロヘキシルアミン 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
157 １，２－ジクロロエタン 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

158
１，１－ジクロロエチレン
（別名塩化ビニリデン） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.3 0.2 0 0 0 0 0 0 0

159
シス－１，２－ジクロロ
エチレン 0 0 0 0 0 0 0 0 0.1 0 8.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.6 0.3 0 0 0 0 0 0 0

179
１，３－ジクロロプロペ
ン（別名Ｄ－Ｄ） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

186
ジクロロメタン（別名塩
化メチレン） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.3 0.2 0 0 0 0 0.2 0 0

232
Ｎ，Ｎ－ジメチルホルム
アミド 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

237 水銀及びその化合物 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.1 0 0 0 0 0 0 0 0
240 スチレン 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
242 セレン及びその化合物 0 0.3 0 0 0 0 0 1.1 0.3 0 4.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.3 0.1 0 0 0 0 0 0 0
243 ダイオキシン類 0 0.087 0 0 0 0 0 0 0 0 0.105 0 0 3E-06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.005 0 0 0.231 1E-06 0 0 0 0 6E-06 0 0
256 デカン酸 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

258

１，３，５，７－テトラアザ
トリシクロ［３．３．１．１
（３，７）］デカン（別名ヘ
キサメチレンテトラミン）

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

262 テトラクロロエチレン 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.1 0 0 0 0 0 0 0 0

268
テトラメチルチウラムジ
スルフィド（別名チウラ
ム又はチラム）

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.9 0.1 0 0 0 0 0 0 0

270 テレフタル酸 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
271 テレフタル酸ジメチル 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

272
銅水溶性塩（錯塩を除
く。） 0 0 0 0 0 0 0 0 77 0 740.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.6 0.1 0 0 0 0 4.1 0 0.1

275 ドデシル硫酸ナトリウム 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
277 トリエチルアミン 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

279
１，１，１－トリクロロエタ
ン 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.1 0 0 0 0 0 0 0 0

280
１，１，２－トリクロロエタ
ン 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.1 0.1 0 0 0 0 0 0 0

281 トリクロロエチレン 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.3 0 0 0 0 0 0 0 0
300 トルエン 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
304 鉛 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
305 鉛化合物 0 250 0 0 0 0 0 0 2.1 0 10.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.6 0.4 0 0 0 1 8.1 0 0.2
308 ニッケル 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
309 ニッケル化合物 0 0 1.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
321 バナジウム化合物 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

332
砒素及びその無機化合
物 0 13 0 0 0 0 0 0 0.8 0 17.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.8 0.2 0 0 0 0 0.4 0 0

333 ヒドラジン 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

334
４－ヒドロキシ安息香酸
メチル 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

349 フェノール 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

374
ふっ化水素及びその水
溶性塩 0 20000 5815 0 0 0 0 48 398 0 7283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 158.6 2.2 0 0 0 0 77.1 0 0.9

389
ヘキサデシルトリメチル
アンモニウム＝クロリド 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 ノルマル－ヘキサン 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
400 ベンゼン 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.1 0.1 0 0 0 0 0.1 0 0

401
１，２，４－ベンゼントリ
カルボン酸１，２－無水 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

405 ほう素化合物 0.4 11000 0 0 0 0 0 280 390 0 8608 0 0 4.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55.3 10.7 0 0 0 0 107.9 0 2.7

406
ポリ塩化ビフェニル（別
名ＰＣＢ） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

407

ポリ（オキシエチレン）
＝アルキルエーテル
（アルキル基の炭素数
が１２から１５までのも
の及びその混合物に限

4.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

409
ポリ（オキシエチレン）
＝ドデシルエーテル硫
酸エステルナトリウム

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

410
ポリ（オキシエチレン）
＝ノニルフェニルエーテ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411 ホルムアルデヒド 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
マンガン及びその化合
物 0 2200 0 0 0 0 0 56 0 0 483.8 0 0 1.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18.5 0.8 0 0 0 0 49.3 0 0.1

413 無水フタル酸 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
414 無水マレイン酸 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
420 メタクリル酸メチル 0.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
アルファ－メチルスチレ
ン 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

438 メチルナフタレン 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

453
モリブデン及びその化
合物 0 0 2.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

455 モルホリン 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
合計 17.9 37056 5841 0 0 0 0 515.1 979.1 0 19885 0 0 6.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5E-09 0 0 271.9 18.1 24 0 0 2.2 281.1 0 5.6

PRTR公共用水域への届出排出量　集計結果（平成29年度）



物質
番号

物質名

1 亜鉛の水溶性化合物

4
アクリル酸及びその水
溶性塩

9 アクリロニトリル

12 アセトアルデヒド

13 アセトニトリル

20 ２－アミノエタノール

24 メタ－アミノフェノール

28 アリルアルコール

30

直鎖アルキルベンゼン
スルホン酸及びその塩
（アルキル基の炭素数
が１０から１４までのも
の及びその混合物に限

31
アンチモン及びその化
合物

37
４，４’－イソプロピリデ
ンジフェノール（別名ビ
スフェノールＡ）

48

Ｏ－エチル＝Ｏ－４－
ニトロフェニル＝フェニ
ルホスホノチオアート
（別名ＥＰＮ）

51 ２－エチルヘキサン酸

53 エチルベンゼン

56 エチレンオキシド

68
１，２－エポキシプロパ
ン（別名酸化プロピレ

75
カドミウム及びその化
合物

76
イプシロン－カプロラク
タム

80 キシレン

83 クメン

85 グルタルアルデヒド

87
クロム及び三価クロム
化合物

88 六価クロム化合物

113

２－クロロ－４，６－ビ
ス（エチルアミノ）－１，
３，５－トリアジン（別名
シマジン又はＣＡＴ）

127 クロロホルム

132
コバルト及びその化合
物

134 酢酸ビニル

144
無機シアン化合物（錯
塩及びシアン酸塩を除

147

Ｎ，Ｎ－ジエチルチオカ
ルバミン酸Ｓ－４－クロ
ロベンジル（別名チオベ
ンカルブ又はベンチオ
カーブ）

149 四塩化炭素

150 １，４－ジオキサン

154 シクロヘキシルアミン

157 １，２－ジクロロエタン

158
１，１－ジクロロエチレン
（別名塩化ビニリデン）

159
シス－１，２－ジクロロ
エチレン

179
１，３－ジクロロプロペ
ン（別名Ｄ－Ｄ）

186
ジクロロメタン（別名塩
化メチレン）

232
Ｎ，Ｎ－ジメチルホルム
アミド

237 水銀及びその化合物

240 スチレン

242 セレン及びその化合物

243 ダイオキシン類

256 デカン酸

258

１，３，５，７－テトラアザ
トリシクロ［３．３．１．１
（３，７）］デカン（別名ヘ
キサメチレンテトラミン）

262 テトラクロロエチレン

268
テトラメチルチウラムジ
スルフィド（別名チウラ
ム又はチラム）

270 テレフタル酸

271 テレフタル酸ジメチル

272
銅水溶性塩（錯塩を除
く。）

275 ドデシル硫酸ナトリウム

277 トリエチルアミン

279
１，１，１－トリクロロエタ
ン

280
１，１，２－トリクロロエタ
ン

281 トリクロロエチレン

300 トルエン

304 鉛

305 鉛化合物

308 ニッケル

309 ニッケル化合物

321 バナジウム化合物

332
砒素及びその無機化合
物

333 ヒドラジン

334
４－ヒドロキシ安息香酸
メチル

349 フェノール

374
ふっ化水素及びその水
溶性塩

389
ヘキサデシルトリメチル
アンモニウム＝クロリド

392 ノルマル－ヘキサン

400 ベンゼン

401
１，２，４－ベンゼントリ
カルボン酸１，２－無水

405 ほう素化合物

406
ポリ塩化ビフェニル（別
名ＰＣＢ）

407

ポリ（オキシエチレン）
＝アルキルエーテル
（アルキル基の炭素数
が１２から１５までのも
の及びその混合物に限

409
ポリ（オキシエチレン）
＝ドデシルエーテル硫
酸エステルナトリウム

410
ポリ（オキシエチレン）
＝ノニルフェニルエーテ

411 ホルムアルデヒド

412
マンガン及びその化合
物

413 無水フタル酸

414 無水マレイン酸

420 メタクリル酸メチル

436
アルファ－メチルスチレ
ン

438 メチルナフタレン

453
モリブデン及びその化
合物

455 モルホリン

合計

PRTR公共用水域への届出排出量　集計結果（平成29年度）
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尾
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小
櫃
川

御
腹
川

養
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川
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田
川

都
川

葭
川

花
見
川

海
老
川

印
旛
沼

手
賀
沼

高
滝
ダ
ム
貯
水
池

亀
山
ダ
ム
貯
水
池

東
京
湾

太
平
洋

0 7.3 0 0 0.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 1 0 0.5 0 0 0 28.7 260 0 0 2512 0 0.2 0 0 0 11056 55.1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.3 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 610 0
0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 390 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.3 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.2 0 0 0 0 0 90 1.4
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